
 
РЕСПУБЛІКА КРИМ                                                 РЕСПУБЛИКА КРЫМ                            КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТ 

БАХЧИСАРАЙСЬКИЙ РАЙОН                           БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН                       БАГЪЧАСАРАЙ БОЛЮГИ 

АДМІНІСТРАЦІЯ                                                   АДМИНИСТРАЦИЯ                                          ВИЛИНО КОЙ 
ВІЛІНСЬКОГО СІЛЬСЬКОГО  ПОСЕЛЕННЯ                   ВИЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ            КЪАСАБАСЫНЫНЪ ИДАРЕСИ 

________________________________________________________________________________________________________________ 

ул. Ленина, 50-Б, с. Вилино Бахчисарайскогорайона,  298433 РеспубликаКрым, тел. .(06554)  91640 

факс ( 06554) 91844,  электроннаяпочтаvilinosovet @mail.ru ,ОГРН  1149102094657 
 

16 октября 2023 года                                                           № 156 

Постановление 

О внесении изменений в Схему  

размещения нестационарных объектов 

торговли на территории Вилинского сельского 

поселения, утвержденную Постановлением 

администрации  Вилинского сельского 

поселения №02-04/210 от 19.12.2022 г. 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации", Приказом Министерства 

промышленной политики Республики Крым от 18.05.2021 №2027 "О Порядке разработки и 

утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований Республики Крым 

схем размещения нестационарных торговых объектов",  Постановлением Совета министров 

Республики Крым от 23.08.2016 года  № 402 "Об утверждении Порядка размещения и 

функционирования нестационарных торговых объектов на территории муниципальных 

образований в Республике Крым", администрация Вилинского сельского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения  в Схему размещения нестационарных объектов торговли на территории 

Вилинского сельского поселения, исключив следующие места для размещения 

нестационарных торговых обьектов: 

 

№ 

п/п 

Месторасположение 

(адрес) НТО 

Тип НТО 

(павильон, киоск, 

летнее кафе и 

иные) 

Номер 

предполага

емого к 

размещени

ю НТО 

Вид собственности 

земельного 

участка, здания, 

строения, 

сооружения, на 

которых 

предполагается 

расположить 

(государственная, 

муниципальная) 

 

Вид реализуемых товаров 

Предп

олагае

мая 

площа

дь для 

разме

щения 

НТО 

(кв.м.) 

Плани

руемы

й срок 

разме

щения 

НТО 

Порядок 

предоставле

ния места 

для 

размещения 

НТО (по 

конкурсу 

или без 

конкурса) 

2 

С.Вилино, ул. 

Ленина (район 

торговой площади 

«Дикий мед») 

Павильон 2 Муниципальная 
торговля продовольственными, 

непродовольственными товарами 
25 

От 1 

до 7 

лет 

По конкурсу 

4 

С.Вилино, ул. 

Ленина (район 

торговой площади 

«Дикий мед») 

Павильон 4 Муниципальная 
торговля продовольственными, 

непродовольственными товарами 
25 

От 1 

до 7 

лет 

По конкурсу 

6 

С.Вилино, ул. 

Ленина (район 

торговой площади 

«Дикий мед») 

Павильон 6 Муниципальная 
торговля продовольственными, 

непродовольственными товарами 
25 

От 1 

до 7 

лет 

По конкурсу 

7 
С.Вилино, ул. 

Ленина (район 

торговой площади 

Павильон 7 Муниципальная 
торговля продовольственными, 

непродовольственными товарами 
25 От 1 

до 7 
По конкурсу 



«Дикий мед») лет 

8 

С.Вилино, ул. 

Ленина (район 

торговой площади 

«Дикий мед») 

Павильон 8 Муниципальная 
торговля продовольственными, 

непродовольственными товарами 
25 

От 1 

до 7 

лет 

По конкурсу 

20 

С.Вилино, ул. 

Ленина (район 

торговой площади 

«Дикий мед») 

Павильон 20 Муниципальная 
торговля продовольственными, 

непродовольственными товарами 
29 

От 1 

до 7 

лет 

По конкурсу 

 

2. Постановление вступает в силу с момента его подписания. 

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой 

 

Глава  администрации  

Вилинского сельского поселения      Шабалов А.К. 


